CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera- CEP 37.550-000

Fones: (35) 3429-6501 - Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpatiempa.mg.gov.br

Ofício Nº 20/2021

Pouso Alegre, 26 de janeiro de 2021.

EdoRECEPrezado D Ó
Ricardo Henrique Sobreiro
Chefe de Gabinete
Prefeitura Municipal de Pouso Alegre/MG

Ref.: Ofício-Gabinete15/2021

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício-Gabinete 15/2020, estamos

encaminhandoos dados dos Vereadoresque compõem esta Casa Legislativa, em relatório
anexo.

Sem mais, valho-me do ensejo para expressar elevados

protestos de apreço e consideração, colocando este Legislativo à disposição para o que
mais se fizer necessário.

Atenciosamente,